АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШИЛЕГСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21»  февраля 2013 года                   № 15
п. Ясный

О местах нестационарной торговли в деревне Березник

       В соответствии со ст.14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Шилегское», администрация муниципального образования в целях создания условий для обеспечения населения услугами торговли постановляет:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения мест нестационарной торговли в деревне Березник на территории муниципального образования  «Шилегское».

2. Разрешить продажу продовольственных товаров с автомашины в деревне Березник с 01 января 2013 год по 31 декабря 2013 года.
Глава
Муниципального образования «Шилегское»                           Т.А.Николенко
Приложение к постановлению

№ 15 от 21 февраля 2013 года [image: image1.png]TIpunoxenue K MOCTAHOBICHUIO
agvuaucTpanun MO "Tunerckoe"

Ne 15 01 21.02.2013 roga

10
18
7
18 "
8
4 o)
g yn.fiyrosas »
5 5 12
t ynlopornan
ol 3
2 1
4 # 4
ynljenmpanstas 6a o
ynljenmpansHas
85 §
) ! z 21a
82 |
z ® o 3 MecTo pasmentieHti 7
MECTO pasMeIleHI HECTaLlMOHaPHOﬁ
8 10 yn.Jlyrosas 14 HecTaluoHapHoi 10 5 TOProBaMn )
2 3 W Toproenm y 3a 23| s
20 5 yn.Tyrosan ) _ 48
2| i 5a 19 4
— 28 a4
22
¥ &2 L 2
%2 8
4 ynljenmpanstas 40
28 402
16a| 3
q 8
8 17a [52a .
ynljenmpansras IZ - 363
2 152 i S pe
13 «
28
15 1
28a|
p.fluneza S [24 26
26a